

PAGAMENTO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SPLIT,BEBEDOURO,FRIGOBAR,GELADEIRA - FATURA : AGOSTO/2024

NOTA FISCAL: 0910

LOCAL DO SERVIÇO	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SEDE LESTE Rua Lindolfo Monteiro, nº 911, bairro Fatima, Teresina (PI), CEP 64.049-440	1	Manutenção preventiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 9.000 BTUS, incluindo limpeza e lubrificação em geral.		R\$ 85,71	R\$ -
	2	Manutenção preventiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 12.000 até 18.000 BTUS, incluindo limpeza e lubrificação em geral.			R\$ -
	3	Manutenção preventiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 24.000 até 30.000 BTUS, incluindo limpeza e lubrificação em geral.		R\$ 86,90	R\$ -
	4	Manutenção preventiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 36.000 até 48.000 BTUS, incluindo limpeza e lubrificação em geral.	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
	5	Manutenção preventiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 60.000 BTUS, incluindo limpeza e lubrificação em geral.		R\$ 200,75	R\$ -
	6	Manutenção corretiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 9.000 BTUS.	5	R\$ 83,75	R\$ 418,75
	7	Manutenção corretiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 12.000 a 18.000 Btus.	21	R\$ 84,15	R\$ 1.767,15
	8	Manutenção corretiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 24.000 a 30.000 Btus.	13	R\$ 136,90	R\$ 1.779,70
	9	Manutenção corretiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 36.000 a 48.000 Btus.	17	R\$ 156,25	R\$ 2.656,25
	10	Manutenção corretiva, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, de ar condicionado tipo Cassete de 60.000 BTUS.		R\$ 250,00	R\$ -
	11	Manutenção das Caixas de Ventilação		R\$ 143,05	R\$ -
	12	Manutenção do QFC Elétrico	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
		PEÇAS		R\$ -	R\$ -
				TOTAL GERAL	R\$ 7.146,85

				NOTA FISCAL:	19
PEÇAS			QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	PÇ	ESPONJOSO ARMAFLEX DE 1.5/8"	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
	PÇ	COLA DE CONTATO FORMICA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
	PÇ	ESPONJOSO ARMAFLEX DE 5/8'	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
	PÇ	FITA PVC	45	R\$ 5,00	R\$ 225,00
	PÇ	ESPONJOSO ARMAFLEX DE 3/8"	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
	PÇ				R\$ -
	PÇ				R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
					R\$ -
				SUBTOTAL	R\$ 4.170,00
				TOTAL GERAL	R\$ 11.316,85

RECEBEMOS DE CLASSE A REFRIGERACAO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.170,00	NF-e Nº: 000.000.019 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA	

CLASSE A REFRIGERACAO  Rua Desembargador Mota, 1481 Monte Castelo Teresina PI CEP: 64016270 TELEFONE: 8632259230	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.019 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
		CHAVE DE ACESSO 2224 1021 4971 3000 0151 5500 1000 0000 1918 2267 7258	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222240013346097 - 17/10/2024 17:04:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197443710	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 21.497.130/0001-51

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA		CNPJ/CPF 05.805.924/0001-89	DATA DA EMISSÃO 17/10/2024
ENDEREÇO Rua Alvaro Mendes, 2294	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64000-060	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/10/2024
MUNICÍPIO Teresina	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:04:08

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.170,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.963,54		VALOR TOTAL DA NOTA 4.170,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000659	TUBO ARMAFLEX 1.5/8	33059000	0 102	5949	P?	20,0000	90,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	861,66
0000000657	TUBO ARMAFLEX 5/8	33059000	0 102	5949	P?	20,0000	60,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	574,44
0000000658	TUBO ARMAFLEX 3/8	33059000	0 102	5949	P?	15,0000	55,00	825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	394,93
0000000616	COLA DE CONTATO FORMICA 750G	35069110	0 102	5949	UND	2,0000	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,34
0000000476	FITA PVC BRANCA 10MT	39191020	0 102	5949	UN	45,0000	5,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,17

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF A SERVICOS REALIZADOS EM AGOSTO.2024 Valor aprox. dos impostos: Federal: 858,34 e Estadual: 1.105,20 Fonte: IBPT 3501D1	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------